EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2022 – Ref.: Dispensa nº. 010/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: DIOSNECY FLOR DE OLIVEIRA 22158456434, inscrito no CNPJ nº 23.256.573/0001-86.

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios (itens de buffet/padaria), conforme termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material

de Consumo.

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2022.

Valor total: R$ 16.675,00 (dezesseis mil e seiscentos e setenta e cinco reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

DIOSNECY FLOR DE OLIVEIRA 22158456434

Diosnecy Flor de Oliveira